核年度中“净利润增长率”指标以剔除公司全部在有效期内的股权激励计划所涉及的股份支付费用影响的

数值作为计算依据。

根据公司层面业绩完成情况不得解除限售的限制性股票，由公司回购注销，

考核指标 业绩完成度 公司层面解除限售比例（X）

净利润增长率（A）
或

净利润累计值增长率（B）

A≧Am 或 B≧Bm X=100%

An≦A<Am 或 Bn≦B<Bm X=90%

A<An 且 B<Bn X=0

回购价格为授予价格。

（2）个人层面绩效考核

激励对象个人考核按照《2025 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》

及内部考核制度分年进行考核，根据个人的绩效考评评价指标确定考评结果。届

时根据以下考核评级表中对应的个人层面解除限售比例确定激励对象实际解除

限售的股份数量。

考评结果（S） S≥90 90＞S≥80 80＞S≥60 S＜60

评价标准 优秀（A） 良好（B） 合格（C） 不合格（D）

解除限售比例 1.0 0.8 0

激励对象个人当年实际可解除限售额度=公司层面解除限售比例×个人层面

解除限售比例×个人当年计划解除限售额度。

因个人层面绩效考核结果导致当期不可解除限售的限制性股票不得递延至

下期解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格。

三、限制性股票认购资金的验资情况

限制性股票授予完毕后，公司实际有 150 名激励对象认购了 653.00 万股限

制性股票。截至 2025年 06月 15日，公司已实际收到 150名激励对象认购公司

653.00万股限制性股票的购股款，北京德皓国际会计师事务所（特殊普通合伙）

为此出具了德皓验字[2025]00000026号《天津银龙预应力材料股份有限公司验资

报告》。

四、本次授予限制性股票的登记情况

本次登记的限制性股票共计 653.00 万股，上述权益已于 2025 年 6月 27 日

在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记完成。

五、授予前后公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次股权激励计划相关的限制性股票来源为公司从二级市场回购的本公司

A股普通股和向激励对象定向发行的本公司 A股普通股，本激励计划首次授予

完成后，公司股本总数由 854,764,000股增加至 857,344,000股。本次授予登记完

成前，公司控股股东、实际控制人谢志峰先生持有公司股份 184,550,986股，占

授予登记完成前公司股本总额的 21.59%；本次授予登记完成后，谢志峰先生持

有公司股份数量不变，占授予登记完成后公司股本总额的 21.53%。本次限制性

股票的登记完成，不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

六、股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前
本 次 变 动 增 减

（股）
本次变动后

数量（股） 比例 限制性股票（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件流通股 7,911,000 0.93% 6,530,000 14,441,000 1.68%

二、无限售条件流通股 846,853,000 99.07% -3,950,000 842,903,000 98.32%

三、股本总数 854,764,000 100.00% 2,580,000 857,344,000 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、本次股权激励计划募集资金使用计划

本次股权激励计划筹集的资金将全部用于补充公司流动资金。

八、股份支付费用对公司财务状况的影响

按照《企业会计准则第11号——股份支付》的规定，公司将在限售期的每个

资产负债表日，根据最新取得的可解除限售人数变动、业绩指标完成情况等后续

信息，修正预计可解除限售的限制性股票数量，并按照限制性股票授予日的公允

价值，将当期取得的服务计入相关成本或费用和资本公积。

公司授予的 653.00 万股限制性股票应确认的总费用 2,194.08 万元，该费用

由公司在相应年度内按解除限售比例分期确认，同时增加资本公积。详见下表：

授予股票数量

（万股）

总费用

（万元）

2025年

（万元）

2026年

（万元）

2027年

（万元）

2028年

（万元）

653.00 2,194.08 746.60 895.92 429.67 121.89

说明：

1．上述成本摊销预测并不代表最终的会计成本。实际会计成本除了与实际授予日、授予

日收盘价和授予数量相关，还与实际生效和失效的数量有关，同时提请股东注意可能产生的

摊薄影响。

2．上述成本摊销预测对公司经营成果影响的最终结果将以会计师事务所出具的年度审

计报告为准。

限制性股票授予后，公司将在年度报告中公告经审计的限制性股票激励成本